



DZP/412/IM/2024

Tychy, 12.09.2024r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawę środków czystości”, Nr postępowania: 24/24/ZP/TPbN

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści inne rolowanie worków przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SWZ i formularzu cenowym . Np. worki 35 i 60 l . a 50 szt.160 l. a 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rolowanie worków w ilości 10-50 szt. na rolce przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SWZ.

Pytanie nr 2

Proszę doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w poz. 12 i 15 worków o poj. 160 l. ma rozmiar 90 x 106 cm natomiast w poz. 12 Zamawiający wymaga worków o rozm. 90 x 130 cm i poj. 160 l. Worki 90 x 130 cm ma poj. 240 l. . Podobnie jest w poz. 15 . Proszę o dokładne doprecyzowanie jakich worków Zamawiający oczekuje 90 x 106 o poj. 160 l. czy 90 x 130 o poj. 240 l.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 12 i 15 potwierdza omyłkę w podanych wymiarach. Zamawiający dokonał zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 3

W zał. nr 2 do SWZ poz. 17 wymiar etykiety jest 40mmx700mm, a powinno być 40mmx70mm.

Czy etykiety będą używane na zewnątrz, czy w pomieszczeniu?

Czy Wykonawca otrzyma wzór nadruku na etykiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga etykiet bez nadruku o wymiarach 40mm x 70mm. Etykiety będą używane w pomieszczeniu.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 132 867 750,00 zł



Pytanie nr 4

W zał. nr 2 do SWZ (pakiet nr2 worki na odpady) w pozycjach 12 i 15 są pomyłone wymiary i pojemność worków: W poz. 13 i 14 worek 160L ma wym. 90x106cm, takie same jak worek 240l w poz. 15...?

Natomiast worek 160l z poz. 12 ma wym. 90x130...?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 12 i 15 potwierdza omyłkę w podanych wymiarach. Zamawiający dokonał zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 5

Czy worki na zwłoki mogą być zamykane na zamek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza worki na zwłoki zamykane na zamek.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, tj. zmianie ulega:

1. Termin składania ofert: 2024-09-17 08:00

2. Termin otwarcia ofert: 2024-09-17 08:05

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów.